关于中国社会学会海洋社会学专业委员会换届的通知

各高等院校、科研院所及相关企事业单位：
[bookmark: _GoBack]根据民政部《社会团体登记管理条例》（2016）和中国社会学会章程的有关规定，中国社会学会海洋社会学专业委员会拟于2018年7月召开年度论坛暨第二届理事会换届工作，现将有关工作通知如下：
一、理事资格
1. 年龄在70周岁以下；
2. 具有副高以上职称或专业技术资格；
3. 从事与海洋社会学学科相关的科研、教学或社会服务工作；
4. 单位推荐，提交单位盖章的理事推荐表；原则上每单位推荐1名理事。
二、换届事宜
1. 理事推荐表：6月10日前提交单位盖章后的理事推荐表（扫描件）。
2. 专委会换届：7月15日新一届理事按照学术年会程序报到，7月16日上午将召开本专业委员会换届工作会议。
3. 理事换届程序将按照本专委会章程有关规定进行。
三、联系方式
联系人：赵宗金
信  箱：zongjin@ouc.edu.cn
电  话：186-6979-1177
地  址：青岛市松岭路238号法政学院楼408室

中国社会学会海洋社会学专业委员会
2018年4月25日

附件：   中国社会学会海洋社会学专业委员会理事推荐表
	工作单位

	姓    名

	性    别

	出生年月

	毕业学校

	学    历

	学    位

	从事专业

	专业职称

	行政职务

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	住宅电话

	手机

	电子信箱

	工
作
简
历

	代
表
作

	单
位
意
见

单位盖章
年    月    日

请于6月10日前将单位盖章后的推荐表扫描件发送至信箱zongjin@ouc.edu.cn